N ájom né, služby, úh rada  za nájom  a služby spojené s nájm om

^  1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách
dohodou zmluvných strán vo výške 34 Eur/m^/rok za hlavné priestory a 10,20 Eur/m^/rok 
za ostatné priestory, tvoriace príslušenstvo, t. zn. 2 324 E u r ročne (slovom 
dvetisíctristodvadsaťštyri Eur) za celý predmet nájmu. Výška a rozpis nájomného je 
uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy.

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté nájomné uvedené v ods. 1 zmluvy mesačne, 
vždy najneskôr do 15. dňa mesiaca príslušného kalendárneho roka, na účet vedený vo

[...]

1, 2 a 4 sa menia a znejú nasledovne:

„7. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
dohodou zmluvných strán vo výške 34 Eur/m^/rok za hlavné priestory a 10,20 
Eur/m^/rok za ostatné priestory, tvoriace príslušenstvo, t. zn. 835,89 Eur ročne 
(slovom osemsto tridsaťpäť eur osemdesiatdeväť centov) za celý predmet nájmu. Výška 
a rozpis nájomného je  uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu 
č. 1 tejto zmluvy.

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté nájomné uvedené v ods. 1 zmluvy mesačne, 
vždy najneskôr do 15.